

DOKUMEN PERENCANAAN

Nama Satuan Pendidikan : SMAN 1 Jepon
Alamat Satuan Pendidikan : Jl Raya Blora – Cepu Km 9 Kab.Blora Prov. Jawa Tengah
Kategori Barang/Jasa *) : Buku Non Teks

No	JENIS	KETERANGAN
1	Jumlah barang/jasa	Buku KSN 2 paket
2	Spesifikasi / ruang lingkup barang/jasa	Paket Super Modul KSN SMA/MA 36 Volume @ 11.856.000 jumlah 2 unit Total harga 23.712.000
3	Waktu serah terima	17 April 2023
4	Lokasi serah terima	SMAN 1 Jepon
5	Alokasi anggaran	Rp 23.712.000
6	Persyaratan Penyedia	CV SINAR ABADI Perum Klipang Blok IV No 21 Kel Sendang Mulyo Kec. Tembalang , Semarang Jawa Tengah 50275 081390072285 NPWP : 810285221517000

Blora, 7 April 2023

Pelaksana



BUDI SANTOSO, S.Pd., M.Pd.

NIP. 19720517 200604 1 004

**PEMERINTAH PROVINSI
JAWA TENGAH**

SMA NEGERI 1 JEPON		No. BNU 20		PAJAK-PAJAK		
Tahun Anggaran : 2023				Nama Pajak	Nilai	Keterangan
Tanggal : 18 April 2023					0	
<u>SURAT BUKTI PENGELUARAN</u>						
Dibayarkan : Non Tunai						
Uang Sejumlah : Rp 23.712.000						
Untuk pembayaran : CV. SINAR ABADI						
Untuk pekerjaan/pembayaran : Belanja modal lainnya berupa pengadaan Buku Ilmu Pengetahuan Umum (KSN)						
Kode Rek/kegiatan : 5.2.05.01.01.0001 / 05.02.10				Total Pajak : 0		
				NTPN :		
Yang berhak menerima pembayaran		CV. SINAR ABADI		Yang menerima barang/memeriksa pekerjaan tersebut diatas :		
				 Lestari		
Bendahara	 Triwati, S.Pd NIP 19720214 200801 2 005	 Kepala Sekolah Rudi Santoso, S.Pd, M.Pd NIP 19720517 200604 1 004	Kasubbag TU	 Jumini, SE NIP 19650615 199403 2 011		



Kwitansi
No.KW-20230418-0699048

Tanggal Pembelian : 2023-04-17 09:36:39
PO Number : PO-2023-04-17-0699048
No Invoice : INV-20230417692006-699841
Sudah terima dari : SMAN 1 JEPON (20314883)
Banyak uang : Dua Puluh Tiga Juta Tujuh Ratus Dua Belas Ribu

Untuk pembayaran barang yang di pesan melalui SiplahTelkom.com

Jumlah Rp 23,712,000



PROFORMA INVOICE

Nomor : PRF-20230417-699841
Tanggal Invoice : 17 April 2023

PT Telkom Indonesia
(Persero) Tbk.
support@siplahtelkom.com
NPWP: 01.000.013.1-093.000



SIPLah
Telkom.com

PENYEDIA

CV. SINAR ABADI

PERUM KLIPANG BLOK U IV NO.21, KEL. SENDANGMULYO,
KEC.TEMBALANG,SEMARANG, Tembalang, Kota Semarang, Jawa
Tengah 50275
081390072285
NPWP: 810285221517000

PEMBELI

SMAN 1 JEPON

Budi Santoso
JL. RAYA BLORA-CEPU KM. 9, Jepon, Kab. Blora, Jawa Tengah,
58261
085230463458
NPWP : 002841021512000
NPSN : 20314883

NO. PURCHASE ORDER

PO-2023-04-17-0699048

PENGIRIMAN

CV. SINAR ABADI
Layanan: JNE JTR
Alamat: PERUM KLIPANG BLOK U IV NO.21, KEL.
SENDANGMULYO, KEC.TEMBALANG,SEMARANG, Tembalang,
Kota Semarang, Jawa Tengah 50275
NPWP: 810285221517000
Diterima: 17 April 2023

Nama	Deskripsi	Harga Sebelum pajak	PPN	Qty Pesanan	Qty Diterima	Satuan	Total (Rp)
PAKET SUPER MODUL KSN SMA/MA 36 VOLUME Gratis Ongkir	PAKET SUPER MODUL KSN SMA/MA 36 VOLUME	11,856,000	0	2	2	1 UNIT/ SET	23,712,000
Ongkos Kirim		0	0	1	1		0

PEMBAYARAN VIA VIRTUAL ACCOUNT

Pembayaran terverifikasi otomatis

Bank : **BNI Virtual Account**
Nomor VA : **9881249152421373**
Nama : **SIPLah Telkom - SMAN 1 JEPON**
Total : **Rp 23,712,000**

Subtotal	23,712,000
Dasar Pengenaan Pajak (DPP PPN)	0
Total PPN 11%	0
Denda	0
Total	23,712,000
PPN yang dipungut oleh Pihak Lain/Mitra SIPLah	0
DPP PPh Pasal 22	23,712,000
PPh Pasal 22 yang dipungut oleh Pihak Lain/Mitra SIPLah 0,5%	118,560

CATATAN

Transaksi ini telah dikenakan PPh Pasal 22 sebesar 0.5% ke penyedia dari nilai invoice di luar PPN

4/28/23, 9:39 AM

INFORMASI PENGIRIMAN BARANG INV-20230417692006-699841 | SIPLah

INFORMASI PENGIRIMAN BARANG

PT Telkom Indonesia
(Persero) Tbk.
support@siplahtelkom.com
NPWP: 01.000.013.1-093.000



SIPLah
Telkom.com

No. PO	:	PO-2023-04-17-0699048
Tanggal	:	2023-04-17 09:36:39
Penyedia	:	CV. SINAR ABADI PERUM KLIPANG BLOK U IV NO.21, KEL. SENDANGMULYO, KEC.TEMBALANG,SEMARANG, Tembalang, Kota Semarang, Jawa Tengah 50275 081390072285
Pembeli	:	SMAN 1 JEPON Budi Santoso JL. RAYA BLORA-CEPU KM. 9, Jepon, Kab. Blora, Jawa Tengah, 58261 085230463458
Kurir Pengiriman	:	JNE (JTR)
Resi Pengiriman	:	Pribadi
Tautan Lacak Pesanan	:	https://www.jne.co.id/id/tracking/trace (https://www.jne.co.id/id/tracking/trace)

Berita Acara Serah Terima

No. BT-2023-04-17-0627002

Pada hari ini, Senin tanggal 17 bulan April tahun 2023, sesuai dengan:

Nomor surat pesanan : SPK-20230417692006-699841

Tanggal : 17-04-2023

Nama pekerjaan : Kegiatan jual beli melalui mitra SIPLah
SIPLahTelkom.com

Tahun : 2023

PT Telkom Indonesia
(Persero) Tbk.

support@siplahtelkom.com

NPWP: 01.000.013.1-093.000



Yang bertandatangan di bawah ini:

- Nama : Blasius Tema
Jabatan : Direktur
Nama Perusahaan : CV. SINAR ABADI
Alamat Perusahaan : PERUM KLIPANG BLOK U IV NO.21, KEL. SENDANGMULYO, KEC. TEMBALANG, SEMARANG, Tembalang, Kota Semarang, Jawa Tengah 50275
No. Telp : 081390072285
Sebagai pihak yang menyerahkan, selanjutnya disebut PIHAK PERTAMA
- Nama : Budi Santoso
Jabatan : Kepala Sekolah
Nama Satuan Pendidikan : SMAN 1 JEPON (20314883)
Alamat Satuan : JL. RAYA BLORA-CEPU KM. 9, Jepon, Kab. Blora, Jawa Tengah, 58261
Pendidikan :
No. Telp : 085230463458
Sebagai pihak yang menerima, selanjutnya disebut PIHAK KEDUA

PIHAK PERTAMA menyerahkan hasil pekerjaan SPK-20230417692006-699841 kepada PIHAK KEDUA, dan PIHAK KEDUA telah menerima hasil pekerjaan tersebut dalam jumlah yang lengkap dan kondisi yang baik sesuai dengan rincian berikut:

No	Nama barang/jasa	Jumlah			Satuan	Catatan
		Dipesan	Diterima	Tidak diterima/rusak		
	Ringkasan	2	2	0		
1	PAKET SUPER MODUL KSN SMA/MA 36 VOLUME	2	2	0	1 UNIT/ SET	baik

Berita Acara Serah Terima ini berfungsi sebagai bukti serah terima hasil pekerjaan kepada PIHAK KEDUA, untuk selanjutnya dicatat pada buku penerimaan barang Satuan Pendidikan.

Demikian Berita Acara Serah Terima ini dibuat dengan sebenarnya untuk dipergunakan sebagaimana seharusnya.

Budi Santoso
NIP. 197205172006041004Blasius Tema
DirekturPEMERIKSA BARANG
SMAN 1 JEPONBudi Santoso
NIP. 197205172006041004

4/28/23, 9:36 AM

BAST INV-20230417692006-699841 | SIPLah

Berita Acara Serah Terima

No. BT-2023-04-17-0627002

LAMPIRAN

PT Telkom Indonesia
(Persero) Tbk.
support@siplahtelkom.com
NPWP: 01.000.013.1-093.000



SIPLah
Telkom.com



INVOICE

Nomor Invoice : PYM-20230418-699841
Tanggal Invoice : 18 April 2023

PT Telkom Indonesia
(Persero) Tbk.

support@siplahtelkom.com
NPWP: 01.000.013.1-093.000



PENYEDIA

CV. SINAR ABADI

PERUM KLIPANG BLOK U IV NO.21, KEL. SENDANGMULYO,
KEC.TEMBALANG,SEMARANG, Tembalang, Kota Semarang, Jawa
Tengah 50275
081390072285
NPWP: 810285221517000

PEMBELI

SMAN 1 JEPON

Budi Santoso
JL. RAYA BLORA-CEPU KM. 9, Jepon, Kab. Blora, Jawa Tengah,
58261
085230463458
NPWP : 002841021512000
NPSN : 20314883

PENGIRIMAN

CV. SINAR ABADI

Layanan: JNE JTR

Alamat: PERUM KLIPANG BLOK U IV NO.21, KEL.
SENDANGMULYO, KEC.TEMBALANG,SEMARANG, Tembalang,
Kota Semarang, Jawa Tengah 50275

NPWP: 810285221517000

Diterima: 17 April 2023

METODE PEMBAYARAN

BNI Virtual Account

Nama	Deskripsi	Harga Sebelum pajak	PPN	Qty Pesanan	Qty Diterima	Satuan	Total (Rp)
PAKET SUPER MODUL KSN SMA/MA 36 VOLUME Gratis Ongkir	PAKET SUPER MODUL KSN SMA/MA 36 VOLUME	11,856,000	0	2	2	1 UNIT/ SET	23,712,000
Ongkos Kirim		0	0	1	1		0
Subtotal							23,712,000
Dasar Pengenaan Pajak (DPP PPN)							0
Total PPN 11%							0
Denda							0
Total							23,712,000
PPN yang dipungut oleh Pihak Lain/Mitra SIPLah							0
DPP PPh Pasal 22							23,712,000
PPh Pasal 22 yang dipungut oleh Pihak Lain/Mitra SIPLah 0,5%							118,560

CATATAN



WB0160418000568 10:22:10 18/04/2023 18/04/2023
D
K 9016999004 R/P. KLIRING
016 0TLR016018 0000 00001 037

APLIKASI TRANSFER KLIRING / RTGS / BI-FAST

Transfer Dana ☐ SKN-BI ☐ BI-RTGS ☐ BI-FAST ☐ LAINNYA

Tanggal : 18 April 2023

Identitas Penerima - Nama Penerima : CV. Sinar Abadi - Alamat Penerima : Brum Klirang Blok U IV No 21 Semarang - Bank Penerima / Kota : BNI / - No. Rekening : 9881249152421373 No. Telp. / Hp : - *) Proxy Address :		Sumber Dana ☐ **) Tunai ☐ Debet Rekening ☐ **) Cek BG No.
Identitas Pengirim Nama Pengirim : 20314883 SMAN 1 Jepon Alamat Pengirim : Jl. Raya Blora-Cepu Km. 9 Blora Identitas : KTP-el / Paspor No : 331629540272 0003 No. Telp. / HP : 085290279180		Jumlah Transfer: 23.712.000
Wajib diisi untuk jumlah setoran paling sedikit Rp100.000.000,- Sumber Dana dari : 1 ☐ Gaji 2 ☐ Orang Tua 3 ☐ Bisnis/Usaha 4 ☐ Warisan 5 ☐ Lainnya		Biaya Kirim :
Terbilang dua puluh tiga juta tujuh ratus dua belas ribu rupiah		Total : 23.712.000
Berita untuk Penerima 18 APR 2023		Tanda Tangan, Nama Penyeter/Pemegang Rek.

1. Aplikasi dianggap sah oleh Bank apabila telah dibubuhi stempel dan tanda tangan teller serta validasi Bank.
 2. Setoran akan dibuktikan secara efektif setelah setoran diterima dan divalidasi oleh Bank.
 3. Setoran dengan wartak Bank lain setelah jam kliring akan diproses pada hari kerja berikutnya.
 4. Sesuai dengan ketentuan tentang Penerapan Prinsip Mengenal Nasabah.
- *) Diisi salah satu. Proxy Address dapat diisi menggunakan Nomor Handphone / Email penerima.
**) Tunai dan Cek BG tidak dapat digunakan di transfer BI-FAST.

PENYETOR / Pemegang Rekening